
ŠILUTĖS R. USĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Usėnų kaimas, Šilutės rajonas, tel./faks (8 441)  40287,  

el. p. buhalterija@usenai.silute.lm.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190697692                                                                                                            

 

 

 

2015 METŲ 2 KETVIRČIO ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-07-10  Nr.49 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus 

Subjektą. 

                 Usėnų pagrindinė mokykla (toliau – Įstaiga) buvo įregistruota Juridinių asmenų registre 

1995 m. liepos mėn. 13 d. rejestro Nr.052998, įstaigos kodas 190697692, steigėjas Šilutės rajono 

savivaldybės taryba. Pagrindinė veiklos sritis  – švietimas. 

2. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus 

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi. 

3. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus 

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi. 

4. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos 

veiklą. 

Tolesnę įstaigos veiklą gali paveikti mažėjantis gimstamumas ir didėjanti emigracija, 

todėl ženkliai sumažėjo mokyklinio amžiaus vaikų. Mažėjantis vaikų skaičius klasėse, ženkliai 

sumažino moksleivio krepšelio finansavimą. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Apskaitos politika pateikta 2014 m gruodžio mėn. 31 d. metiniame aiškinamajame rašte. 

 

III. PASTABOS 

 

Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus, neapibrėžtąjį turtą ir jų pokyčius 

Mokykla neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto neturi. 

Informacija dėl teisinių ginčų , bei sprendimų dėl jų. 

mailto:buhalterija@usenai.silute.lm.lt


Įstaiga teisinių ginčų , bei sprendimų dėl jų neturi. 

Pastaba Nr. 1. Nematerialusis turtas. Šis turtas 2015 m birželio 30 d. yra visiškai 

amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas mokyklos veikloje. Šio turto likutinė vertė lygi 0,00 € 

(programinė įranga ir jos licencijos). Per ataskaitinį laikotarpį mokykla nematerialaus turto 

neįsigijo ir nenurašė.  

 

Pastaba Nr. 2. Ilgalaikis materialus turtas. Per ataskaitinį laikotarpį mokykla nurašė 5 

kompiuterius. Bendra suma – 2620,06 €. Įsigijo 1 kompiuterį už 656,02 €.  

 

 

Pastaba Nr. 3. Sukauptos finansavimo pajamos -  34498,93 €: 

       

     

Eil. 

Nr. 

Sukauptos gautinos sumos Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena (€) 

1. Sukaupti atostoginiai ir soc.draudimas– savarankiškų lėšų 2354,28 

2. Sukaupti atostoginiai ir soc.draudimas – mokinio krepšelio 2287,91 

3. Sukaupti atostoginiai ir soc.draudimas – darbo birža 36,46 

4. Sukauptos finansavimo pajamos – savarankiškų lėšų 10073,38 

5. Sukauptos finansavimo pajamos – mokinio krep. 17650,68 

6. Sukauptos finansavimo pajamos – darbo birža 837,69 

7. Sukauptos pajamos už turto naudojimą 1258,53 

   

                                                                             Iš viso: 34498,93 

  

  

Pastaba Nr. 4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną 

įstaigos banko sąskaitoje pinigų likutis sudaro: 

pavedimų lėšos  –  1181,47 €, 

einamojoje sąskaitoje biudžeto lėšų likutis – 2454,34 €; 

spec.lėšų sąskaitoje – 80,00 € 

Iš viso likutis banke  –  3715,81 €. 

 

Pastaba Nr. 5. Finansavimo sumų informacija pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius 

per atskaitinį laikotarpį  pateikta 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede. 

Finansavimo sumų likučiai, ataskaitinio laikotarpio pradžiai ir pabaigai, pateikti 5 priede. 

 

 

Mokyklos direktorė                                                                                         Liucija Jasevičienė 

 

Buhalterė                                                                                                         Vilma Mickuvienė 

 

 

 

 
 

 

 

 


